
Välkommen till Mälardalens Cockerklubbs utställning i Barva 2010-02-27

Totalt är 88 hundar anmälda, fördelat på 20 valpar och 68 vuxna. Bedömningen bör-
jar kl. 10.00. Dörrarna till lokalen öppnar kl 09.00.

Vänligen observera att hundens nummerlapp lämnas ut mot uppvisande av giltigt vaccination-
sintyg (se regler nedan) i insläppet. 
Deltagande hund ska vara vaccinerad mot valpsjuka enligt följande:

• Hund under ett (1) års ålder: vid lägst tio(10) veckors ålder.
• Hund över ett (1) års ålder: Hund ska vara vaccinerad vid lägst tio (10) månaders ålder och   	                  	
	  inte vara utförd för mer än fyra (4) år sedan.
• Förstagångsvaccination ska vara gjord minst fjorton (14) dagar före utställningsdagen.

Räkna med att domaren dömer 20-25 hundar i timmen. Vi uppmanar Dig dock att vara ute i god 
tid! 

Parkeringen är gratis, men måste ske på anvisad plats utanför grindarna. Avlastning utanför
dörren är däremot tillåten. Vi ber er även plocka upp efter er och era hundar.

Lokalen rymmer 750 personer, men trots detta kan det bli trångt. Vi är därför tacksamma om alla 
hjälps åt med att placera burarna enligt anvisningar samt att i möjligaste mån inte ta med hundar 
som inte ska ställas ut etc. 

Ingen entréavgift. I det fall besökare medtager hund, gäller samma vaccinationsbestämmelser 
som ovan. Vänligen observera att enligt gällande regelverk får inte valpar under 4 månader 
medtagas in i lokalen.

Katalogen kostar 30 kronor och utlottning av fina priser kommer att ske på den.

Rosetter – endast placeringsrosetter i valpklass 1 + 2 samt finalrosetter delas ut i ringen. HP- och 
placeringsrosetter hämtas ut gratis i sekretariatet mot uppvisande av hundens diplom.

I pausen mellan hanar och tikar kommer Barn med hund till en kostnad av 40 kronor att anordnas.  
Anmälan till detta görs på plats. Observera att minst tre anmälningar krävs för att tävlingen ska 
genomföras. 

Servering kommer att finnas där man kan inhandla smörgåsar, kaffebröd, kaffe, té, samt dricka.
 
Vägbeskrivning:
Från Uppsala: Väg 55 mot Strängnäs/Norrköping. Vid Strängnäs fortsätt ut på E 20 mot Eskilstuna. Sväng av motor-
vägen skylt Härad, kör höger mot Härad, nästa vänster mot Eskilstuna/Barva. Efter ca 7 km, sväng vänster vid skylt 
BARVAGÅRDEN 6. Kör ca 6 km och Barvagården ligger på vänster sida.
Från Stockholm: E20 mot Strängnäs/Göteborg. Fortsätt mot Eskilstuna på E20. Sväng av motorvägen skylt Härad, 
kör höger mot Härad och nästa vänster skylt mot Eskilstuna/Barva. Efter ca 7 km, sväng vänster vid skylt BAR-
VAGÅRDEN 6. Kör ca 6 km och Barvagården ligger på vänster sida. 
Från Örebro: E20 mot Eskilstuna/Strängnäs/Stockholm.  Efter Eskilstuna, ca 5 km sväng av E20 vid skylt Kjula/Bar-
va. Kör vänster mot Kjula och vid Kjula ta höger skyltat till Barva/Strängnäs. Sväng höger vid skylt BARVAGÅRDEN 6.  
Kör ca 6 km och Barvagården ligger på vänster sida. 
Från Norrköping/Katrineholm: Väg 55 till Strängnäs. Vid andra rondellen ta av mot Eskilstuna/Örebro på E20. 
Sväng av motorvägen skylt Härad, kör höger mot Härad och nästa vänster skylt Barva/Eskilstuna. Efter c:a 7 km, 
sväng vänster vid skylt BARVAGÅRDEN 6. Kör ca 6 km och Barvagården ligger på vänster sida.
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